
Ред. Број Архивски бројИме и презиме на подносителКатегоријаВкупно поениДобива стан (Да/Не)

1 62-5254/1 Хаџи РамонДеца без родители или родителска грижа70 ДА

2 62-5181/1 Никола АнѓелковДеца без родители или родителска грижа20 ДА

3 62-5176/1 Бурхан ПарлапанДеца без родители или родителска грижа15 ДА

4 62-5180/1 Марјан ЛазиќДеца без родители или родителска грижа10 ДА

5 62-5253/1 Елена ПетроваДеца без родители или родителска грижа10 ДА

6 62-5177/1 Блаже ДоневДеца без родители или родителска грижа10 ДА

7 62-5206/1 Горан ЦветковиќКорисници на правото на гарантирана минимална помош60 ДА

8 62-5205/1 Катерина СпироскаКорисници на правото на гарантирана минимална помош60 ДА

9 62-5202/1 Изет ДестановКорисници на правото на гарантирана минимална помош60 ДА

10 62-5203/1 Мартин КамчевКорисници на правото на гарантирана минимална помош60 ДА

11 62-5191/1 Сењур ТочиКорисници на правото на гарантирана минимална помош60 ДА

12 62-5196/1 Гордана Илиева ТашевКорисници на правото на гарантирана минимална помош55 ДА

13 62-5239/1 Сенат АсаноскиКорисници на правото на гарантирана минимална помош55 ДА

14 62-5223/1 Светлана ЛичеваКорисници на правото на гарантирана минимална помош55 ДА

15 62-5218/1 Берген ЏеловскаКорисници на правото на гарантирана минимална помош55 ДА

16 62-5194/1 Влатко ЈусуфовКорисници на правото на гарантирана минимална помош50 ДА

17 62-5197/1 Амет КуртишовКорисници на правото на гарантирана минимална помош45 ДА

18 62-5228/1 Марија СимјоноваКорисници на правото на гарантирана минимална помош45 ДА

19 62-5200/1 Себат Куртишова РустемовскаКорисници на правото на гарантирана минимална помош45 ДА

20 62-5234/1 Борјанка ТоловаКорисници на правото на гарантирана минимална помош30 ДА

21 62-5232/1 Аурора МустафоскаКорисници на правото на гарантирана минимална помош30 ДА

22 62-5241/1 Серхан ТочиКорисници на правото на гарантирана минимална помош30 ДА

23 62-5204/1 Цвета ДеловаКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

24 62-5236/1 Милена АтанасоваКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

25 62-5237/1 Билјана ИловаКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

26 62-5230/1 Душко ПоповКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

27 62-5219/1 Мејдин ДестановКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

28 62-5221/1 Розалија СтојановаКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

29 62-5201/1 Анѓел КојчевКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

30 62-5198/1 Мирјана КолеваКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

31 62-5229/1 Снежана АџиоваКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

32 62-5231/1 Снежана ДимитријевиќКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

33 62-5242/1 Амет КуртишовКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

34 62-5193/1 Марија МахлијановаКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

35 62-5238/1 Санде СтефаноскиКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

36 62-5226/1 Санде АтанасовКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

37 62-5235/1 Буба АџиоваКорисници на правото на гарантирана минимална помош10 ДА

38 62-5184/1 Митко ЕфтимовЛица со попреченост и семејства со лица со попреченост45 ДА

39 62-5183/1 Дијана СтојмироваЛица со попреченост и семејства со лица со попреченост45 ДА

40 62-5188/1 Цветанка ЕфтимоваЛица со попреченост и семејства со лица со попреченост25 ДА

41 62-5251/1 Трајана МицеваЛица со попреченост и семејства со лица со попреченост15 ДА

42 62-5252/1 Пано ДавчевЛица со попреченост и семејства со лица со попреченост15 ДА

43 62-5257/1 Хилда БехлулиЛица припадници на Ромската заедница социјално загрозени50 ДА

44 62-5255/1 Дилбер СинановаЛица припадници на Ромската заедница социјално загрозени30 ДА

45 62-5248/1 Џељан ДурмишајСамохрани родители со малолетни деца55 ДА

46 62-5210/1 Атанас МахљановСамохрани родители со малолетни деца30 ДА

47 62-5209/1 Мирјана ЈачеваСамохрани родители со малолетни деца30 ДА



48 62-5249/1 Сабрина ТемелковаСамохрани родители со малолетни деца30 ДА

49 62-5245/1 Елизабета ТочиСамохрани родители со малолетни деца30 ДА

50 62-5247/1 Игор СтаменовСамохрани родители со малолетни деца30 ДА

51 62-5244/1 Јасмина НиколоваСамохрани родители со малолетни деца20 ДА


